

DCCAS Headed
22/8/23

THUS OF INDIA
22/8/23

 **KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**
No.16 C-1, Millers Tank Bed Area, Vasanthanagara,
Bengaluru - 560052. Phone: 080-22268677/78/79 Fax: 080-22268667
E-mail: kerc-ka@nic.in Website: <https://kerc.karnataka.gov.in>

No:KERC/6/DDD/F-1335/2023-24/506, Bengaluru Date: 21-08-2023

NOTICE

Sub: Draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Pre-paid Smart Metering) Regulations, 2023.

The draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Pre-paid Smart Metering) Regulations, 2023 was published in the Official Gazette of Karnataka on 16-08-2023 and the same is also made available on the KERC's Website: <https://kerc.karnataka.gov.in>

The interested persons may file their comments / views / suggestions / objections if any, on the above draft Regulations to the Secretary, KERC on or before 14-09-2023.

Sd/- Secretary
for Karnataka Electricity Regulatory Commission

DIPR/CP/1002/2023-24

 **KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**
No.16 C-1, Millers Tank Bed Area, Vasanthanagara,
Bengaluru - 560052. Phone: 080-22268677/78/79 Fax: 080-22268667
E-mail: kerc-ka@nic.in Website: <https://kerc.karnataka.gov.in>

No:KERC/6/DDD/F-1335/2023-24/506, Bengaluru Date: 21-08-2023

NOTICE

Sub: Draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Pre-paid Smart Metering) Regulations, 2023.

The draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Pre-paid Smart Metering) Regulations, 2023 was published in the Official Gazette of Karnataka on 16-08-2023 and the same is also made available on the KERC's Website: <https://kerc.karnataka.gov.in>


The interested persons may file their comments / views / suggestions / objections if any, on the above draft Regulations to the Secretary, KERC on or before 14-09-2023.

Sd/- Secretary
for Karnataka Electricity Regulatory Commission

DIPR/CP/1002/2023-24

PRAGANAW
22/8/23

INDIA
22/8/23

 **ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ**
ನಂ. 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವಿಯಾ, ವಸಂತನಗರ, PV
ಬೆಂಗಳೂರು-560052. ಫೋನ್: 080-22268677/78/79 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22268667
ಇ-ಮೇಲ್: kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://kerc.karnataka.gov.in>

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕವಿಆ/6/ಡಿಡಿಡಿ/ಎಫ್-1335/2023-24/506, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 21-08-2023


ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ಪ್ರಿಪೇಡ್ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಮೀಟರ್) ವಿನಿಯಮಗಳು 2023.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ಪ್ರಿಪೇಡ್ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಮೀಟರ್) ವಿನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 16-08-2023 ರಂದು ಪ್ರಕಟಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲತಾಣ: <https://kerc.karnataka.gov.in> ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕರಡನ್ನು ಲಭ್ಯವಿರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು, ಸದರಿ ಕರಡು ವಿನಿಯಮಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯ / ವಿಮರ್ಶೆ / ಸಲಹೆ / ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 14-09-2023 ರೊಳಗೆ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ

ವಾಸಾಸಂಇ/ವಾ.ಪ್ರ/1002/2023-24

 **ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ**
ನಂ. 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವಿಯಾ, ವಸಂತನಗರ, PV
ಬೆಂಗಳೂರು-560052. ಫೋನ್: 080-22268677/78/79 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22268667
ಇ-ಮೇಲ್: kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://kerc.karnataka.gov.in>

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕವಿಆ/6/ಡಿಡಿಡಿ/ಎಫ್-1335/2023-24/506, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 21-08-2023

ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ಪ್ರಿಪೇಡ್ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಮೀಟರ್) ವಿನಿಯಮಗಳು 2023.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ಪ್ರಿಪೇಡ್ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಮೀಟರ್) ವಿನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 16-08-2023 ರಂದು ಪ್ರಕಟಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲತಾಣ: <https://kerc.karnataka.gov.in> ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕರಡನ್ನು ಲಭ್ಯವಿರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು, ಸದರಿ ಕರಡು ವಿನಿಯಮಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯ / ವಿಮರ್ಶೆ / ಸಲಹೆ / ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 14-09-2023 ರೊಳಗೆ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ

ವಾಸಾಸಂಇ/ವಾ.ಪ್ರ/1002/2023-24